RMU:37490 20-04-25 IBL1-50430  001 CFE

CUENTA:71DP07D010030510

FECHA LÍMITE DE PAGO:01 ENE 26

CARGA CONECTADA kW:10 DEMANDA CONTRATADA kW:10 CORTE A PARTIR:02 ENE 26

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:RKY274

PERIODO FACTURADO:14 NOV 25-16 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$5,797

$5,797

(CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS  M.N.
)

(CINCO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS  M.N.
)

X X

99.32

Suministro 388.36 0.00 0.00 388.36

Distribución 0.00 428.36 0.00 428.36

Transmisión 0.00 0.00 251.82 251.82

CENACE 0.00 0.00 14.76 14.76

Energía 0.00 0.00 1,964.11 1,964.11